Licitações

Rua Lothário Boutin, 90

Pinheirinho – Curitiba/PR

 81.110-522

 41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

1

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 267/2020 – Feas.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2020- Feas

CRITÉRIO: Menor valor por Item

OBJETO: Seleção de propostas para aquisição, através do sistema de registro de preços,

de luvas para procedimentos, para suprir as necessidades da Feas pelo período de 12

(doze) meses.

A Pregoeira torna público, a quem interessar possa, não houve itens

classificados em habilitados no certame em comento, conforme Ata de Resultado e

Julgamento. Veja- se:

“Informo que os itens: 02: 66376 / Luva para Procedimento em Látex Tamanho P

(Cota Reservada ME/ EPP/ MEI) e 04: 66378 / Luva para Procedimento em Látex Tamanho

G (Cota Reservada ME/ EPP/ MEI), não tiveram propostas cadastradas, motivo pelo qual

foram declarados desertos. Ainda, que os itens: 01: 66376 / Luva para Procedimento em

Látex Tamanho P (Ampla concorrência) e 03: 66378 / Luva para Procedimento em Látex

Tamanho G (Ampla concorrência), não tiveram propostas classificadas, motivo pelo qual

foram declarados fracassados.”

Tendo em vista não haver itens classificados e habilitados, declaro o

certame fracassado.

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da

Feas (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 05 de novembro de 2020.

Janaina Barreto Fonseca

Pregoeira